VISTA la scheda prestazionale tecnica allegata predisposta dagli uffici del Servizio Tecnico, 

Area "Gestione e manutenzione immobili del Consiglio, Accesso sede" ai sensi dell’art. 

41 comma 12 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento in oggetto, per un importo di € 

28.350,00 iva 22% esclusa e per una spesa complessiva di € 34.587,00 

(trentaquattromilacinquecentottantasette/00); 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della suddetta scheda prestazionale tecnica, al fine 

dell’affidamento in oggetto; 

RITENUTO di dover prenotare la spesa lorda pari ad 34.587,00 

(trentaquattromilacinquecentottantasette/00) sul Cap. U0000U02043, 

U.1.03.02.09.008 del bilancio del Consiglio regionale de Lazio per l’esercizio finanziario 

2024; 

RITENUTO di demandare all’Area "Gare, Contratti", così come previsto dalla deliberazione 

dell’Ufficio di Presidenza 22 maggio 2024, n.

[...]

 di avviare l’acquisizione del servizio di cui al punto 1), demandando all’Area "Gare, 

Contratti", di effettuare le conseguenti attività di competenza così come previsto dalla 

deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 22 maggio 2024, n. U00071; 

 di prenotare l’impegno di spesa lorda pari ad € 34.587,00 

(trentaquattromilacinquecentottantasette/00) sul Cap. U0000U02043, U.1.03.02.09.008 

del bilancio del Consiglio regionale de Lazio per l’esercizio finanziario 2024; 

 di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 

istituzionale del Consiglio regionale del Lazio, ai sensi del d.lgs.